
 

 

Philips 5000 series
Ausīs liekamās patiesās 
bezvadu austiņas

8 mm skaļruņi/slēgta konstrukcija

Aktīva trokšņu slāpēšana
Melna
Bluetooth®

TAT5505BK

In
s
Šīs
Ak
Ph
dividuāla skaņa. Individuāls 
tils.
 slaidās patiesās bezvadu austiņas lieliski zina, kā tikt galā gan ar zvaniem, gan mūziku. 
tīvā trokšņu slāpēšana izslēdz fona trokšņus, un jūs varat individuāli pielāgot skaņu ar 
ilips austiņu lietotni. Lai apturētu atskaņošanu, izņemiet vienu austiņu.

Skaņa, kādu vēlaties
• Jaudīgi 8 mm neodīma skaļruņi. Spēcīgi basi, dzidra skaņa
• Uzlādes ietvars. Iegūstiet 20 stundu atskaņošanas laiku
• Informētības režīms. Ļaujieties pasaulei, kad vēlaties
• Ovālas formas akustiskais vads. Silikona ausu uzgaļu apvalki

Gatavas jūsu dienai. Vai naktij
• Vienkārši pamodiniet balss palīgu
• IPX5 sviedru un ūdens drošas
• Pilnīgi stabila savienojamība. Integrētas ieaušu ierīces

vienkārši viedas
• Slaids dizains un hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana
• IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek apturēta
• Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība
• Divkārši mikrofoni skaidriem zvaniem. Mono režīms



 Plāns dizains

Šīs patiesās bezvadu austiņas ne tikai lieliski 
izskatās, bet arī nodrošina labāku atskaņošanu, 
kad esat ceļā. Hibrīda aktīvā trokšņa slāpēšana 
samazina ārējos trokšņus, tādējādi ļaujot jums 
vairāk baudīt mūziku. Informētības režīms ļauj 
jums nezaudēt saikni ar apkārtējo pasauli.

Philips austiņu lietotne

Uzlabot basu. Samazināt diskantu. Izmantojot 
Philips austiņu lietotni, jūs izlemjat, kādu 
mūziku klausīties. Pielāgojiet līmeņus pats vai 
izvēlieties kādu no iestatītajiem skaņas stiliem. 
Jūs varat arī pārslēgties starp iepriekš 

iestatītiem ANC režīmiem ar vienu 
pieskārienu.

Divkārši mikrofoni skaidriem zvaniem
Divi mikrofoni katrā austiņā koncentrējas uz 
jūsu balss skaņu, samazinot apkārtējās vides 
troksni. Ja atrodaties klusākā vietā un 
runāšanas laikā troksnis nav jābloķē, mono 
režīms ļauj sarunai izmantot tikai vienu austiņu.

Uzlādes ietvars.
Uzlādes ietvars nodrošina līdz pat 20 stundu 
atskaņošanas laiku, un viena uzlāde nodrošinās 
5 stundu atskaņošanas laiku (4,5 stundas ar 
ANC). Ātrā 15 minūšu uzlāde sniegs papildu 1 
stundu. Izmantojot USB C kabeli, ietvars 
uzlādējas divu stundu laikā.

Jaudīgi 8 mm neodīma skaļruņi

8 mm skaļruņi nodrošinās lielisku ikvienas 
dziesmas, atskaņošanas saraksta un citu skaņu 
atskaņošanu ceļā, mājās vai atpūšoties. Ja 
izņemat austiņu, mūzika tiek apturēta. Ielieciet 

austiņu atpakaļ, lai atsāktu mūzikas 
atskaņošanu.

Ovālas formas akustiskais vads.
Ovālās formas akustiskais vads ērti un droši 
ieguļ jūsu ausī un nodrošina maksimālu pasīvo 
trokšņu izolāciju. Jūsu izvēlei ir pieejami maza, 
vidēja un liela izmēra silikona ausu uzgaļu 
apvalki, lai austiņas ideāli piegultu.

Pilnīgi stabila savienojamība

Austiņas ir gatavas savienošanai pārī tūlīt pēc 
izņemšanas no uzlādes ietvara. Pēc 
savienošanas pārī tās atceras pēdējo ierīci, ar 
kuru bija savienotas pārī. Katras austiņas 
skārienjutīgie taustiņi ļauj ērti kontrolēt 
mūziku, zvanus un skaļumu.

IPX5 sviedru izturīgas
Ar IPX5 vērtējumu šīs patiesās bezvadu 
austiņas ir izturīgas pret šļakatām. Tām nebūs 
iebildumu pret sviedriem, un jums nebūs 
jāuztraucas, ja pēkšņi sāks līt.
TAT5505BK/00

Izceltie produkti
Ausīs liekamās patiesās bezvadu austiņas
8 mm skaļruņi/slēgta konstrukcija Aktīva trokšņu slāpēšana, Melna, Bluetooth®



Izlaides datums  
2024-08-14

Versija: 10.1.3

EAN: 48 95229 11038 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 8 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Jutība: 105 dB (1 kHz)
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: AVRCP, A2DP, HSP, 

Straumēšanas formāts: SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 32.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22.7 cm
• Bruto svars: 5.52 kg
• Augstums: 42 cm
• GTIN: 1 48 95229 11038 7
• Neto svars: 2.064 kg
• Taras svars: 3.456 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt 

zvanu, Pārslēgties starp 2 zvaniem

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 15 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10.5 cm
• Augstums: 19.7 cm
• Neto svars: 0.258 kg
• Bruto svars: 0.633 kg

• Taras svars: 0.375 kg
• GTIN: 2 48 95229 11038 4

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 5+15 stundas
• Gaidstāves laiks: 200 h
• Sarunu laiks: 5+15 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11038 0
• Bruto svars: 0.164 kg
• Neto svars: 0.086 kg
• Taras svars: 0.078 kg

Produkta izmēri
• Vada garums: 0 cm
• Augstums: 3.6 cm
• Platums: 3.2 cm
• Dziļums: 7.4 cm
• Svars: 0.057 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads: USB-C kabelis
• Austiņu uzgaļi: 3 izmēri

Dizains
• Krāsa: Melna

UPC
• UPC: 8 40063 20158 3
•

TAT5505BK/00

Specifikācijas
Ausīs liekamās patiesās bezvadu austiņas
8 mm skaļruņi/slēgta konstrukcija Aktīva trokšņu slāpēšana, Melna, Bluetooth®

http://www.philips.com

